Japanese Friendship Network in Orange County (JFNOC)
第 7 回定例会議 議事録

日時 2009 年 5 月 16 日午前 9 時 30 分－午後 11 時 40 分
場所 日本人町町内会館
出席者
（敬称略）
（アルファベット順）

Oda Kiyoshi, Sakai Sachiko, Shiokawa Kiyohiko, Sonoyama Yoshie,
Sumiyama Hiroshi, Sumiyama Taeko,  Hamasaki Suzuko

議題 １．Irvine Global Village Festival（10 月 3 日(土）)の件
２．オーロラ日本語スピーチコンテスト（5 月 30 日(土)）対策
３．Network の現状確認と今後の展開
４．その他

議事内容
9:55am

10:30am

11:00am

11:25am

11:40am

1. Irvine Global Village Festival 対策（10 月 3 日）
現在受付を開始しているのは Exhibits、Restaurants （別紙１参照）

＊各テーマに対して下記の提案があった。
－Entertainment 候補：第九（連絡担当：園山）
－Demonstration 候補：極真カラテ（小田）、剣道（浜崎）
－Restaurant 候補：おたふく（返事待ち）（住山）
        （もしだめなら、カレーハウス）
－Kid’s：折り紙（Ms. Hisako Tajiri に確認）（園山）
－Merchant：着物（Kuniko さん、共栄？）―着付けデモ？
  その他案；陶器？、水ヨーヨー（客寄せのため）お面？
－Exhibit：御輿（園山）

2．2009 年第 6 回米国高校生スピーチコンテスト対応案
 日程：2009 年 5 月 30 日（土曜日）
 参加者：16 名
    実施課題ならびに内容詳細は別紙２参照
 第１回実行委員会を４月１３日（月）開催
 第２回を５月２０日（水）に「Team Five Oceans」会議室で
 開催。

３．Network の現状確認と今後の展開
 現状についてのリスト後日配布（住山）
 今後の展開については機会ある毎にＰＲしネットを広げる

４．その他
 オーロラスピーチコンテスト事項委員会リストにミスプリあり
 修正して再配布（別紙３）

記録 浜崎